整理番号：県営

土地改良財産他目的使用名義人変更届

平成3 0 年 ２月１０日

大井川右岸土地改良区
理事長 様

他目的使用者 住 所 菊川市加茂４９０５番地の２
名称／氏名 菊 川 二 朗 ㊞

下記のとおり名義を変更したいので、届出します。

記

旧
名
義
人

他目的使用者

住 所 〒
菊川市加茂４９０５番地の２

名称／氏名 菊 川 一 朗

電 話 番 号 ０５３７‐３５‐２４１３

新

名

義

人

他目的使用者

住 所 〒
菊川市加茂４９０５番地の２

名称／氏名 菊 川 二 朗 ㊞

電 話 番 号 ０５３７‐３５‐２４１３

連 絡 先

住 所 〒
菊川市加茂４９０５番地の２

所属／氏名 菊 川 二 朗 ㊞

電 話 番 号 ０５３７‐３５‐２４１３

変 更 理 由 旧使用者死亡の為

適 応 年 月 日 平成 30 年 １月３０日

土 地 改 良 財 産 の 所 在 地 菊川市加茂４９０５番地の１
鉄筋コンクリート板 ㎡ 宅地進入路（橋梁）

記載例

↑申請書提出
日

SOUMU-004
テキストボックス
 記入例

SOUMU-004
テキストボックス
令和５

SOUMU-004
テキストボックス
令和５